Ordine degli Ingegneri della provincia di Salerno Prot. n° 2652 del 04/07/2022 Dest. AGLI ENTI VARI





Al Ministero della Giustizia			Roma	
Al Ministero dell'Interno			Roma	
Al Ministero del Lavoro, della Salute e delle Politiche Sociali			Roma	
Al Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio			Roma	
Al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti			Roma	
Al Ministero dell'Economia e delle Finanze			Roma	
Al Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Scie	entifica		Roma	
Alla Corte di Appello			Salerno	
	o, Nocera	Inferiore, Vallo del	lla Lucania Lago	negro
Alla Procura della Repubblica di		Nocera Inferiore		
Lagonegro				
Alla Prefettura			Salerno	
Al Consiglio Nazionale degli Ingegneri			Roma	
Al Consiglio Nazionale degli Architetti			Roma	
Alla Camera di Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura			Salerno	
All'Inarcassa			Roma	
All'Inps			Salerno	
All'Università degli Studi di Salerno			Salerno	
All'Ance Aies Campania			Napoli	
All'Ance Aies Salerno			Salerno	
A tutti gli Ordini degli Ingegneri d'Italia			Loro Sedi	
A tutti i Comuni della Provincia di Salerno		4	Loro Sedi	
A tutti gli Ordini e Collegi della Provincia di Salerno			Loro Sedi	
Al Presidente del Consiglio della Regione Campania			Napoli	
Al Provveditorato OO.PP. della Regione Campania			Napoli	
Al Servizio OO.PP. Difesa Suolo Regione Campania			Napoli	
Al Comando Provinciale VV.F.			Napoli	
Al Questore della Provincia di			Salerno	
All'Agenzia del Territorio			Salerno	
A Confindustria			Salerno	
All'Ispettorato del Lavoro			Salerno	
All'Amministrazione Provinciale di Salerno			Salerno	
All'Ufficio Genio Civile			Salerno	
Allo Spsal			Salerno	
All'Autorità Bacino			Salerno	
All'Autorità Portuale			Salerno	

Oggetto: ELEZIONI ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI SALERNO PER IL QUADRIENNIO 2022 – 2026 – INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO ED ELEZIONE DELLE CARICHE ISTITUZIONALI



A seguito della proclamazione del Consiglio dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Salerno per il quadriennio 2022 -2026 avvenuta in data 26 giugno 2022 e dell'insediamento del Consiglio avvenuto in data 01 luglio 2022 per l'elezione delle cariche istituzionali, giusta delibera del 01 luglio 2022, il Consiglio Direttivo dell'Ordine risulta così composto:

Presidente

Vice Presidente Vicario

Segretario

Tesoriere

Consiglieri:

Raffaele TARATETA

Renato NAPPI

Rossella DEL REGNO

Antonio ARDOLINO (Sez. B)

Cosma BAIO

Sabatino CUOMO

Virgilio DE FRANCESCO

Luca DEL PIZZO

Maria Rosaria DELLA ROCCA

Enrico ERRA

**Ivana MARINO** 

Michele MILO

Alessandro PONE

Daniela SAGARESE

Maria Francesca VENERI

Il Presidente

Raffaele T